
 

MO ČRS Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

a Muškařský klub Monfish junior 

vás zvou na přátelský muškařský závod 

 

LABE revírům 
 

Termín:                     23. února 2020 

Místo konání:          revír Labe 18 č. 411050, plavební kanál nad komorou, Stará Boleslav, 

           pravý břeh ve směru po proudu. 

Hlavní pořadatel:   Petr Kabát tel. 737972686 

Hlavní rozhodčí:     Roman Vlček tel. 777920900 

Závodní úsek:          jedná se o neproudný střední tok Labe, plavební kanál přímo navazuje na 

                                   hlavní tok Labe, šířka 50 m, průměrná hloubka 2,5 m, viz. úvodní foto.     

                                   Rybí obsádka běžná pro tento typ revíru. Hlavní lovenou rybou jsou jelci,  

                                   bolen, plotice a cejni.  Platí CSMP a ÚMP SÚS povolenka. 

Způsob lovu:           závodník smí lovit podle platného RŘ a BPVRP na umělou mušku bez  

                      protihrotu ze břehu, povinností závodníka je mít podběrák s tyčí o min.  

                      délce 120 cm.   

Kapacita max. 30 účastníků. Trénink bez omezení. 

 



Průběh závodu:  

08:00 – 09:30 registrace 

10:00-11:00 první kolo 

11.20-12.20 druhé kolo 

12:20-13:20 oběd 

13:20-14:20 třetí kolo 

15:00 vyhlášení výsledků 

 

Hodnocení: Každý závodník si po podebrání podle vlastního uvážení změří míru ulovené ryby 
a sousední závodník mu tuto míru potvrdí do bodovací karty. Do výsledku se započítává 
v každém kole největší ulovená ryba. Měření se provádí v podběráku. V případě rovnosti  
rozhoduje o pořadí druhá a analogicky další ulovená a změřená ryba. Celkový výsledek je dán 
součtem umístění v jednotlivých kolech. V případě rovnosti rozhoduje větší ulovená a 
změřená ryba ze všech kol. Trať není rozdělena na sektory. 

Ceny: Za největší rybu a první tři obdrží poháry a drobné ceny od sponzorů. Celý výtěžek ze 
závodu bude použit na zarybnění Vaňkova jezera Labe 18A – 411165 lososovitou rybou 
v zimním období (tato bývalá pískovna o výměře 20 ha má od roku 2020 v BPVRP stanoven 
zvláštní režim na období od 1.11. do 31.3. a je zde umožněn i lov z belly boatů a lodí). 

Strava: Oběd je zajištěn pořadatelem (horká polévka a něco z grilu). 

Startovné : 600,- Kč, do 18.2.2020 na účet č.: 8824809001/5500, nebo hotově při registraci 

Přihlášky: SMS na telefon 777920900, nebo emailem na vlcekfishingmail.com do 18.2.2020 

 



Pár zimních úlovků 2019: 

 

 

 


